Uso Gratuito de Imovel ao Centro de 
Trad~ç5es Gaúchas Carreteando a Sauda 
de. 

Art. 19 - Fica o Chefe do Executivo Municipal autorl 

zado a contratar Concessão Real de Direito de Uso Gratuito de 

parte do lote n9 07 da quadra n9 816, com área de l.455,80m2' 
, 

(hum mil e quatrocentos e cinquenta e cinco virgula oitenta m~ 
, 

tros quadrados), matriculado sob n9 22.372, junto ao 19 Oficio 

do Registro de Imóveis, com o Centro de Tradiç5es Gaúchas Car­

reteando a Saudade, entidade associativa e sem fins lucrativos 
, 

com sede e foro na cidade de Pato Branco, Estado do Parana.